2025年 9月吉日

お取引先様 各位

株式会社 井口機工製作所

代表取締役社長 井口 威佐美

「IS-30D」廃番及び後継商品のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配の賜り、誠に有難うございます。

さて、弊社製品 IS-D型落し込みタイプ「IS-30D」ですが昨今の材料費の高騰やこの数年の

需要低下を踏まえた結果、誠に勝手ながら在庫が無くなり次第廃番とさせていただくこと

と決定しましたのでご連絡申し上げます。

尚、当型式廃番後の後継品は従来からラインナップにあります「ND-350」となります。

井口機工製作所は今後もお客様の要望を形にできるよう日々精進してまいりますので

何卒お引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

廃番型式   後継品型式

  ・IS-30D   ・ND-350

       廃番時期：在庫が無くなり次第販売終了

   IS-30D図(廃番品)    ND-350図(後継品)

※落し込み箇所のサイズが違いますのでご注意下さい

以上